MIGUEL RODRIGO FERNÁNDEZ, para que en el término de cinco (05) 
días de notificada la presente remita lo requerido mediante Pedido de 
Informe Nº6.656/15, y su reiteración N°6.676/15.- 

4697 38211-TC 
2.015 

15-06-15 SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal Transferencia por un 
importe total de $ 18.500,00 (PESOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS) de la 
partida presupuestaria detalladas en los Considerandos.-  

Nº EXPTE.  SUM 
ADM 

FECHA TEMA 

4698 REGISTRO 
INTERNO T.C. 

N 1284/14 – 
REGISTRO 

INTERNO T.C. 
N 1343/14 – 

NOTA SIGA N 
12893/13  

16-06-15 CONCLUIR la sustanciación de las presentes actuaciones en instancias de

[...]

y  se harán 
efectivos a partir del día 27 de Agosto de 2.015.- 

4766 55.742-TC- 
2015 

26-08-15 S/ TRANSFERENCIA  DE LA PARTIDA CORRESPONDIENTE AL 
EJERCICIO 2.015” - SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal 
Transferencia por un importe total de $ 35.000,00 (PESOS TREINTA Y 
CINCO MIL) de las partidas presupuestarias conforme se detalla en los 
Considerandos.-  

4767 Registro Interno 
T.C. Nº1257/14 
- Sistema Siga 
Nota Nº10886-

TC/14 

26-08-15 PPROCESO SUMARISIMO – Antecedentes Decreto Nº997/14 – “s/ 
Designación del Sr. David Emmanuel Orellana en Secretaría de Hacienda” -

[...]

4816 60.400-TC- 
2015 

11-09-15 S/SOLICITUD DE INCREMENTO DE PARTIDA PRESUPUESTARIA – 
EJERCICIO 2.015” - SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal, se 
incremente el monto de la Partida 1.1.1  – PERSONAL – Tribunal de 
Cuentas Municipal en la suma de $ 750.000,00 (Pesos Setecientos 
Cincuenta Mil), conforme lo expuesto en los Considerandos.-  

4817 19.983-SG-
2015 

17-09-15 Ampliación Concurso de Precios 46/14 – “Adquisición de Concreto Asfaltico 
en Caliente” – EMITIR dictamen de NO OBJECIÓN a la Resolución N° 
218/15 de la Sub Secretaría de Contrataciones dependiente de la

[...]

469/13 22-09-15 s/Información publicada en el portal FM Capital 977 – INTIMAR  a la Agte. 
SONIA TERESA AVENDAÑO, a que en plazo perentorio de 15 (quince) 

Nº8290/13 

días, contados a partir de su notificación, haga efectivo el cargo impuesto y 
proceda al pago de la suma de $  1.785,55 (Pesos Mil Setecientos Ochenta 
y Cinco c/ 55/110), bajo apercibimiento de perseguir su cobro 
judicialmente.- 

4824 8.508-SG-2.015   23-09-15 LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/15 - “ADQUISICIÓN INDUMENTARIA PARA 
PERSONAL OBRERO Y ADMINISTRATIVO DE LA SUBSECRETARÍA DE 
OBRAS PÚBLICAS” - FORMULAR OBSERVACION LEGAL a la Resolución